

Randers Rør Industri ApS

Eriksvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 09 58 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025.

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Rør Industri ApS Eriksvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 09 58 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Andersen, Halagervej 28, 8930 Randers NØ
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Henrik K.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktions- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.671.053 kr. mod 11.642.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.899.294 kr. mod 3.556.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	9.671.053	11.642.266
1 Personaleomkostninger	-6.581.008	-6.525.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606.220	-515.723
Driftsresultat	2.483.825	4.600.681
Andre finansielle indtægter	450	350
Øvrige finansielle omkostninger	-43.822	-45.278
Resultat før skat	2.440.453	4.555.753
Skat af årets resultat	-541.159	-999.080
Årets resultat	1.899.294	3.556.673
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	399.294	1.556.673
Disponeret i alt	1.899.294	3.556.673

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.135.583	1.929.940
Produktionsanlæg og maskiner	2.992.243	2.848.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.246	144.398
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.266.072</u>	<u>4.922.451</u>
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.356.072</u>	<u>5.012.451</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.013.058	683.256
Varebeholdninger i alt	<u>1.013.058</u>	<u>683.256</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.650.658	3.349.146
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.036.775	3.842.394
Periodeafgrænsningsposter	1.153.259	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.840.692</u>	<u>7.191.540</u>
Likvide beholdninger	677.278	2.159.373
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.531.028</u>	<u>10.034.169</u>
Aktiver i alt	<u>13.887.100</u>	<u>15.046.620</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.437.934	8.038.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.062.934</u>	<u>10.163.640</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	335.005	302.904
Hensatte forpligtelser i alt	<u>335.005</u>	<u>302.904</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	907.583	972.928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>907.583</u>	<u>972.928</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	65.345	63.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.015.795	1.753.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	509.058	966.350
Anden gæld	991.380	823.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.581.578</u>	<u>3.607.148</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.489.161</u>	<u>4.580.076</u>
Passiver i alt	<u>13.887.100</u>	<u>15.046.620</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.481.967	1.000.000	7.606.967
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.556.673	2.000.000	3.556.673
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.038.640	2.000.000	10.163.640
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	399.294	1.500.000	1.899.294
	125.000	8.437.934	1.500.000	10.062.934

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.395.230	4.710.034
Pensioner	1.128.829	1.759.822
Andre omkostninger til social sikring	<u>56.949</u>	<u>56.006</u>
	<u>6.581.008</u>	<u>6.525.862</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	972.928	1.036.618
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.345</u>	<u>-63.690</u>
	<u>907.583</u>	<u>972.928</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>629.263</u>	<u>692.953</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret fordingspant på i alt 1.000 t.kr til sikkerheder for bankgæld.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 465 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Der er deponeret ejerpantebreve på 1.275 t.kr til sikkerhed i driftsmidler som har en regnskabsmæssigværdi på 2.992 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 516 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.580 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik K.A. Holding ApS, CVR-nr. 30918355, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Henrik K.A. Holding ApS.
